бензину марки А-92, палива дизельного та
фактичного обсягу видатків, керуючись п. 1 ч. 5 ст.
41 Закону України «Про публічні закупівлі» та
пунктом 3.3 Договору, Сторони домовились
зменшити обсяги закупівлі.
В зв’язку з цим внести зміни до п.3.1. «Вартість
(ціна) договору»:
- без ПДВ – 307718,00грн. ( триста сім тисяч сімсот
вісімнадцять гривень 00 копійок);
- ПДВ – 61543,60 грн. (шістдесят одна тисяча
п’ятсот сорок три гривні 60копійок)
- з ПДВ 369261,60 грн. (триста шістдесят дев’ять
тисяч двісті шістдесят одна гривня 60 копійок).